
ZARZĄDZENIE Nr 1655/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 01 sierpnia 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w nieodpłatne użytkowanie, na rzecz 

Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi, w drodze 

bezprzetargowej, na czas nieoznaczony, lokali użytkowych, położonych 

w Łodzi przy ulicy Srebrzyńskiej 75, stanowiących własność Miasta Łodzi 

oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906 i 2029) oraz § 8a pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. b uchwały Nr XXVII/547/08 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania lub wynajmowania oraz oddawania w użytkowanie 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: 

Nr LXXII/1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3378), 

Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 674), XXXVI/1146/21 

z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 629), Nr XLI/1275/21 z dnia 

14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2000) i Nr XLIV/1382/21 z dnia 23 czerwca 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3179)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w nieodpłatne użytkowanie, na rzecz Miejskiego Centrum 

Medycznego „Polesie” w Łodzi, w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony: 

1) lokal użytkowy 1U o powierzchni użytkowej 49,6 m2, uregulowany w księdze wieczystej 

nr LD1M/00376909/2 wraz z udziałem w wysokości 18/1000,

2) lokal użytkowy 2U o powierzchni użytkowej 109,77 m2, uregulowany w księdze 

wieczystej nr LD1M/00376910/2 wraz z udziałem w wysokości 37/1000

-  w nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Srebrzyńskiej 75, stanowiącej własność 

Miasta Łodzi, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-6 jako działka 

numer 354/15, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00051114/8.

§ 2. 1. Lokale użytkowe wymienione w § 1 stanowią własność Miasta Łodzi i opisane są 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Oddanie w użytkowanie lokali użytkowych, o których mowa w § 1, nastąpi nieodpłatnie 

na czas nieoznaczony.

§ 3. Wykaz lokali użytkowych, o których mowa w § 2 ust. 1, postanawiam podać do 

publicznej wiadomości poprzez:

1) wywieszenie wykazu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu 

Miasta Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

          PREZYDENT MIASTA

            Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1655/2024

Prezydenta Miasta Łodzi                                  

WYKAZ

przeznaczonych do oddania na rzecz Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi, w nieodpłatne 

użytkowanie, w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony, lokali użytkowych, stanowiących własność Miasta 

Łodzi.

Lp.

Położenie lokali 

użytkowych

Nr księgi wieczystej 

lokalu

Nr księgi wieczystej 

gruntu

Obręb,

Nr działki

Udział 

w gruncie Sposób zagospodarowania 

1. LD1M00376909/2 18/1000 Lokal 1U o powierzchni użytkowej 49,60 m2

2.

Łódź,

ul. Srebrzyńska 75

LD1M/00376910/2

LD1M/00051114/8 P-6 354/15

37/1000 Lokal 2U o powierzchni użytkowej 109,77 m2

* Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza się na stronach 

internetowych Urzędu Miasta Łodzi. 


